
	
		

		
	
			
				
			
				
					
						
																																																				

	[image: AT]
[image: AT]


 AT | [image: CZ]
[image: CZ]


 CZ | [image: SK]
[image: SK]


 SK | [image: HU]
[image: HU]


 HU | [image: EN]
[image: EN]


 EN | Kontakty 
					

				

			

		
			

		
	
		
			
				
	Open/Close Menu
					[image: Profibaustoffe]
[image: Profibaustoffe]



							[image: Profibaustoffe]
[image: Profibaustoffe]



						
		
								
				
				...
			
							
			




			

			
				
																
							[image: Profibaustoffe Katalog produktů]
[image: Profibaustoffe Katalog produktů]


 

													

									

			

		

	





	
		
			
				
					
		Skip to content
		HOME
	PRODUKTY
	OMÍTKY
	ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY
	SANAČNÍ SYSTÉM
	ZDICÍ MALTY
	POTĚRY STĚRKY
	OBKLADOVÁ TECHNIKA
	BETONY
	SPECIÁLNÍ PRODUKTY




	SERVIS
	STROJNÍ ZAŘÍZENÍ
	INSTRUKTÁŽNÍ VIDEA
		PROFI NIVELLUX 35
	PROFI PREMINUM FLEX KLEBER C2TES1
	PROFI FUGENMÖRTEL FLEX SCHMAL
	PROFI PREMIUM KLEBER S2 LEICHT
	PROFI DH
	PROFI FINALSPACHTEL – strojní zpracování
	PROFI FINALSPACHTEL
	PROFI SCHNELLBETON SB 30
	PROFI KERAFAS C2T
	PROFI Rychletuhnoucí cementový litý potěr
	PROFI NIVELLGIPS 35 FLEX
	PROFI MK1 0,8 mm




	FAQ
	KE STAŽENÍ
	VODP




	REFERENCE
	O SPOLEČNOSTI
	STRUKTURA SPOLEČNOSTI
	OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ & MEZINÁRODNÍ SÍDLA
	PRODEJNÍ MÍSTA
	KONTAKTNÍ OSOBY
	HISTORIE
	KARIÉRA




	AKTUALITY


				

			


			
	
		
			
			...
		
		
			

		

	



							
					
				

					

	



	

	



		
		
			
				
			
			
				
			

			
				
					
						
							[image: ]
Nyní představujeme v novém designu  
							[image: ] 
							NAŠE PRODUKTY » 
													
						
							[image: ]
[image: ] 
							[image: ] 
							STROJNÍ ZAŘÍZENÍ 
							usnadní práci  
							a ušetří čas 
							PRODEJ, SERVIS, PRONÁJEM   
													
						
							[image: ]
[image: ] 
							svět barev 
							PROFI 
							PASTOVITÉ OMÍTKY » 
													
						
							[image: ]
OMÍTKY a MALTY  
							 – pro působivé stěny 
							Stabilní a trvalé pro celé generace 
							NAŠE OMÍTKOVÉ SYSTÉMY » 
													
						
							[image: ]
Renovace & 
							sanace 
							Trvale renovovat, šetrně udržovat  
							PRO PORADENSTVÍ PŘI SANACÍCH 
							[image: Profibaustoffe NHL-Kalkputz 1,2mm, Sack] 
							[image: ] 
													
						
							[image: ]
VÁPNO & PÍSEK -  
							základ našich produktů. 
							Přímo z Weinviertelu 
							O NÁS » 
													
					
				
				
			
			
			

		



	
					
				
									

			

			
				
										
					
						
						
	
		
		
						
				[image: Profibaustoffe Helm]
[image: Profibaustoffe Helm]




Vyrábíme stavební materiály – od roku 1883.

Stavba domu je věcí důvěry.

Kvalitní výrobky a služby, inovativní vývoj a tým, na který se můžete spolehnout.






NAŠE PRODUKTY

	
									
											
																																			
									

									

														
									OMÍTKY
							

							
Dlouhá životnost omítkových systémů PROFI zaručuje stálost stavební hmoty – pro mnoho generací.




							
				více »
			

			






	
									
											
																																			
									

									

														
									ETICS
							

							
Teplo a pohodlí v zimě. Osvěžující chlad v létě.




							
				více »
			

			






	
									
											
																																			
									

									

														
									RENOVAČNÍ & SANAČNÍ SYSTÉMY
							

							
Výběr správného sanačního systému je nezbytný pro úspěšnou sanaci nebo renovaci.




							
				více »
			

			






	
									
											
																																			
									

									

														
									POTĚRY, STĚRKY
							

							
PROFI potěry jsou vhodné pro všechny typy podlahových konstrukcí, jako jsou potěry sdružené, plovoucí a potěry na separační vrstvě.




							
				více »
			

			






	
									
											
																																			
									

									

														
									BETON
							

							
Všestranný – od bednění až po strop nesmí chybět na žádném staveništi všestranný beton 




							
				více »
			

			







	
									
											
																																			
									

									

														
									SPECIÁLNÍ PRODUKTY
							

							
Výrobky pro úspěšné řešení specifických problémů na stavbách




							
				více »
			

			






	
									
											
																																			
									

									

														
									ZDÍCÍ MALTY
							

							
Zdící malta PROFI dodržuje co slibujeme a zajišťuje stabilní podmínky.




							
				více »
			

			






	
									
											
																																			
									

									

														
									LEPIDLA NA DLAŽBU A OBKLADY
							

							
S výrobky PROFI pro oblast podlah a stěn vytvoříte optimální povrch pro pokládku dlažby a obkladu.




							
				více »
			

			






NA PRODUKTY »










					TIPY & TRIKY KOLEM PODLAHY		
		
	

APLIKAČNÍ VIDEA

Úspěch rekonstrukčních opatření vždy závisí na použitém materiálu. Neboť jen kvalita zaručuje nejlepší výsledky! Zřídka je to tak jasné jako při sanaci podlahy. Čím lépe se pokládá nová podlaha, tím je probíhající práce uvolněnější a o to přesvědčivější je výsledek.






Vyrovnání

podlahy

 PROFI NIVELLUX 35

[image: PROFI NIVELLUX 35]
[image: PROFI NIVELLUX 35]









Pokládka obkladů

a dlažeb

 PREMIUM FLEX KLEBER C2TES1

[image: PROFI Premium Flex Kleber C2TES1]
[image: PROFI Premium Flex Kleber C2TES1]









Spárování obkladů

a dlažeb

 FUGENMÖRTEL FLEX SCHMAL

[image: PROFI Fugenmoertel flex schmal]
[image: PROFI Fugenmoertel flex schmal]













OBJEKTY REALIZOVANÉ S VÝROBKY SPOLEČNOSTI PROFIBAUSTOFFE


	
	
		
			All

			
				
					All 
																						OMÍTKY 
																	POTĚRY & STĚRKY 
																	SANAČNÍ SYSTÉM 
																	ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY 
																	ZDÍCÍ MALTY A LEPIDLA 
									
			

		

	


	
		
	
				
			
			[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]





				
					

					

				

			
			

		


					
				
											
							Domov pro seniory Baumgarten, 1140 Wien						

																PROFI FASÁDNÍ BARVY

PROFI PORETEC NHL-KALKSYSTEM



									
			

			



	
				
			
			[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]





				
					

					

				

			
			

		


					
				
											
							Smart Campus, 1110 Wien						

																PROFI UNIVERZÁLNÍ POTĚR



									
			

			



	
				
			
			[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]





				
					

					

				

			
			

		


					
				
											
							Rodinný dům, 2130 Mistelbach						

																Rodinný dům, 2130 Mistelbach



									
			

			



	
				
			
			[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]





				
					

					

				

			
			

		


					
				
											
							Hilti Store, 1230 Wien						

																PROFI ZATEPLOVACÍ SYSTÉM



									
			

			



	
				
			
			[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]





				
					

					

				

			
			

		


					
				
											
							Burg, 2565 Neuhaus						

																PROFI PORETEC WTA-SANAČNÍ SYSTÉM

PROFI VITAL STROJNÍ OMÍTKA PRO INTERIÉRY

PROFI UNIVERZÁLNÍ & LITÉ PODLAHY



									
			

			



	
				
			
							
					[image: ]
[image: ]


				
						

		


					
				
											
							Základní škola Eßling, 1220 Wien						

																PROFI UNIVERZÁLNÍ & LITÉ POTĚRY



									
			

			



	
				
			
			[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]





				
					

					

				

			
			

		


					
				
											
							Bytový & komerční dům, 1060 Wien						

																PROFI FASÁDNÍ BARVY

PROFI PORETEC NHL-KALKSYSTEM



									
			

			



	
				
			
			[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]





				
					

					

				

			
			

		


					
				
											
							Rezidenční dům, 1210 Wien						

																PROFI ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY



									
			

			


	

	





 VŠECHNY REFERENCE »








					
AKTUALITY		
		
	




	
						
					
	
		
			
							
					[image: ]
[image: ]


									
					

		
					
				20. září 2023			

							
						




	
				
			
				
					PROFI Základní kámen
				

			

		
	
		
			PROFI Základní kámen Položili jsme náš PROFI základní kámen a zahájili jsme tak výstavbu nového…

		


		
			

	



				

							
					
	
		
			
							
					[image: ]
[image: ]


									
					

		
					
				6. března 2023			

							
						




	
				
			
				
					Mistři všedních dnů
				

			

		
	
		
			  Zúčastnili jsme se soutěže Mistři všedních dnů konané během stavební výstavy v Brně ve…

		


		
			

	



				

							
					
	
		
			
							
					[image: ]
[image: ]


									
					

		
					
				29. září 2022			

							
						




	
				
			
				
					Cyklistický závod Brno-Praděd-Brno
				

			

		
	
		
			Jako neohrožení Tři mušketýři ze servisu a čtvrtý Dartagnan z obchodního oddělení se vydali naši…

		


		
			

	



				

							
					
	
		
			
							
					[image: ]
[image: ]


									
					

		
					
				3. října 2021			

							
						




	
				
			
				
					Cyklistický PROFI tým
				

			

		
	
		
			Spojili jsme příjemné s užitečným, a naším sportovním výkonem jsme se zapojili do charitativního virtuálního cyklozávodu…

		


		
			

	



				

							
					
	
		
			
							
					[image: ]
[image: ]


									
					

		
					
				8. července 2021			

							
						




	
				
			
				
					TORNÁDO na jižní Moravě
				

			

		
	
		
			Ve čtvrtek 24.6.2021 se oblastí Břeclavska a Hodonínska prohnalo velmi silné tornádo a způsobilo nevídané…

		


		
			

	



				

							
					
	
		
			
							
					[image: ]
[image: ]


									
					

		
					
				25. února 2021			

							
						




	
				
			
				
					Cena za nejlepší poměr CENA – VÝKON
				

			

		
	
		
			Máme velkou radost, že v rámci koncernu se stala společnost Profibaustoffe Austria vítězem testu Market Institut…

		


		
			

	



				

							
					
	
		
			
							
					[image: ]
[image: ]


									
					

		
					
				10. listopadu 2020			

							
						




	
				
			
				
					Digitální transformace ve společnosti Profibaustoffe CZ, s.r.o.
				

			

		
	
		
			Společnost Profibaustoffe CZ, s.r.o. realizuje projekt Digitální transformace ve společnosti Profibaustoffe CZ, s.r.o. reg. č….

		


		
			

	



				

							
					
	
		
		
					
				2. listopadu 2020			

							
						




	
				
			
				
					SDĚLENÍ ZÁKAZNÍKŮM
				

			

		
	
		
			Vážení zákazníci, PRODEJ A SLUŽBY PRO PODNIKATELE JSOU NEPŘERUŠENY. V souladu s usnesením vlády České…

		


		
			

	



				

				










Máte-li dotazy, kontaktujte nás KONTAKTY







											


			




		

		
	


	
				


			


							
											
							
	
																
								
[image: footer-moertel]
[image: footer-moertel]





		
		
		Poslední příspěvky

			
					PROFI Základní kámen
									
	
					Mistři všedních dnů
									
	
					Cyklistický závod Brno-Praděd-Brno
									
	
					Cyklistický PROFI tým
									
	
					TORNÁDO na jižní Moravě
									



		


				
																							
								
 Naše stavební matriály »


						
																							
								
  Reference »


						
																							
								
   Nahoru


						
									

																							
					NEJVÍCE VYHLEDÁVANÉ
barytová malta
barytová omítka
barytový potěr
bytové klima
fasáda
konstrukce podlahy
masivní stavební konstrukce
sanace omítky
tepelná izolace
terasa
vnitřní omítka

				
																							
					SPOLEČNOST
			Kontakty

Impressum

Ochrana osobních údajů

Whistleblowing



						
																							
					KONTAKTY
			Profibaustoffe CZ, s.r.o.
Vídeňská 140/113c
619 00 Brno


Tel.: +420 511 120 311

E-Mail: info@profibaustoffe.cz

ZOBRAZIT NA MAPĚ

 

						
																							
					TESTOVANÁ KVALITA
				Člen ÖAP a člen Cechu pro zateplování budov (Quality Control Association):
	[image: ÖAP]
[image: ÖAP]


	[image: WDVS]
[image: WDVS]


 	[image: ARGE Estrich]
[image: ARGE Estrich]



	Certifikované Produkty:
	[image: IBO]
[image: IBO]


	[image: Vitalbaustoffe]
[image: Vitalbaustoffe]


	[image: WTA Baustoffe]
[image: WTA Baustoffe]



	[image: Nature Plus]
[image: Nature Plus]


		




						
										


						

									

				
									
						
							
																									© 2024 Profibaustoffe Austria GmbH

									

[image: Facebook]
[image: Facebook]




[image: Instagram]
[image: Instagram]




[image: Youtube]
[image: Youtube]







									

															

						

					

							
		


	





	
		
		
					
			






		
		


	
		

		Souhlas se zpracováním souborů cookies

		
			
		

	


	

	
		Cookies používáme k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkce
							
								
									
									Funkce
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto soubory cookies využíváme pro analýzu návštěvnosti našich webových stránek a pomáhají nám porozumět zájmům a chování návštěvníků na webu.
				

			

			
				
						
							Vorlieben
							
								
								Vorlieben
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiken
							
								
								Statistiken
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto soubory cookies se používají pro průzkum zájmu uživatele a následného zobrazení reklamy s relevantním obsahem. Pokud tyto cookies nepovolíte, reklama nebude přizpůsobená podle Vašich zájmů.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasit
		Zamítnout vše
		Nastavení
		Uložit nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Zustimmung verwalten




	
	
			





























		
			




